f) local e data da emissão do atestado; 
g) identificação (nome e cargo ou função) e assinatura do signatário do atestado. 

7. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
7.1. O Valor Total Máximo aceito pela FUABC, para o fornecimento do referido 
objeto é de R$ 92.988,52 (noventa e dois mil, novecentos e oitenta e oito reais e 
cinquenta e dois centavos), sendo certo que eventuais propostas que superem este 
valor serão desclassificadas. 
7.1.1. Os preços dos serviços contratados não serão reajustados. 

8. DA PROPOSTA DE PREÇOS. 
8.1. Deverá ser entregue no envelope de Proposta de Preços.